

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
GELİŞİM PSİKOLOJİSİ I	ÇGL2124910	Güz Dönemi	3+0	3	4
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Feryal SAVCI				
Dersi Verenler	Dr.Öğr.Üye. Feryal SAVCI				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Öğrencilerin gelişimin yaşam boyu süren bir olgu olduğunu kavrayarak gelişimsel kuramları tartışabilmesini ve doğum öncesinden ölüme kadar süren insan gelişiminin yetişkinliğe kadar olan dönemlerinin özelliklerini gelişimsel boyutları ile öğrenmelerini ve tartışabilmelerini sağlamak.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Tanışma, ders tanıtımı ve giriş ,İnsan Gelişiminde Yaşam Boyu Bakış Açısı ve Gelişimin Doğası ,Gelişim Kuramları ve Gelişim Araştırmaları ,Gelişimin Biyolojik Temelleri ,Doğum Öncesi Gelişim ve Doğum ,Ara sınav ,Bebeklik Döneminde Fiziksel Gelişim ,Bebeklik Döneminde Bilişsel ve Sosyo-Duygusal Gelişim ,Erken Çocukluk Döneminde Fiziksel ve Bilişsel Gelişim ,Erken Çocukluk Döneminde Sosyo-Duygusal Gelişim ,Orta ve Geç Çocukluk Döneminde Fiziksel ve Bilişsel Gelişim , Orta ve Geç Çocukluk Döneminde Sosyo-Duygusal Gelişim ,Final sınavı hazırlık, Final sınavı; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Gelişimde yaşam boyu bakış açısını tartışarak insan gelişimi ile ilgili önemli süreçleri, dönemleri, gelişim araştırmalarının doğasını ve temel gelişim kuramlarını açıklar.				16, 9	A, E
Doğum öncesi ve sonrası gelişimi ve doğum sürecini açıklar. Bebeklikte fiziksel büyüme ve gelişimi, motor gelişimi, duyu ve algı gelişimini açıklar.				16, 9	A, E
Erken çocukluk dönemindeki duygusal gelişimi ve kişilik gelişimini tanımlar ve aile, akran ilişkileri ve televizyonun bu gelişim üzerindeki etkilerini tanımlar.				10, 16, 9	A, E
Orta ve geç çocukluk dönemindeki duygusal gelişimi ve kişilik gelişimini tartışır ve aile, akran ve okulun gelişim üzerindeki etkilerini açıklar.				10, 16, 9	A, E
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniği , 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav, E: Ödev				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Tanışma, ders tanıtımı ve giriş	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
2	İnsan Gelişiminde Yaşam Boyu Bakış Açısı ve Gelişimin Doğası	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
3	Gelişim Kuramları ve Gelişim Araştırmaları	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
4	Gelişimin Biyolojik Temelleri	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
5	Doğum Öncesi Gelişim ve Doğum	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
6	Ara sınav	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
7	Bebeklik Döneminde Fiziksel Gelişim	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
8	Bebeklik Döneminde Bilişsel ve Sosyo-Duygusal Gelişim	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
9	Erken Çocukluk Döneminde Fiziksel ve Bilişsel Gelişim	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
10	Erken Çocukluk Döneminde Sosyo-Duygusal Gelişim	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
11	Orta ve Geç Çocukluk Döneminde Fiziksel ve Bilişsel Gelişim	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
12	Orta ve Geç Çocukluk Döneminde Sosyo-Duygusal Gelişim	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
13	Final sınavı hazırlık	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
14	Final sınavı	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		40			
Genel Sınav		60			

Kaynaklar

Santrock J.,W (2011). Yaşam Boyu Gelişim ? Life-Span Development/ (Çev.Ed. Yuksel, G.)